CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TORNA PÚBLICO RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2017- PROCESSO nº
10/2017.

                   A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei  Federal 10.520/02 e Lei
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público o resultado da  licitação tipo menor
preço global na modalidade de Pregão Presencial Nº 10/2017 – sendo declarada vencedora
e adjudicada conforme a Ata nº 01/2017 o objeto: contratação de pessoa jurídica visando a
realização de concurso público para o cargo de Oficial de Recursos Humanos da Câmara
de Vereadores no valor de  R$ 4.490,00 (quatro mil  e quatrocentos e noventa reais) a
empresa OBJETIVA CONCURSOS LTDA, CNPJ nº 00.849.426/0001-14, situada na Rua
Casemiro de Abreu, 347, Bairro Rio Branco, Porto Alegre/RS. Em conformidade com
disposto  na  legislação  vigente  o  processo  se  encontra  disponível  para  conhecimento
público.///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

          Canguçu, 24 de novembro de 2017.

              Maribel Rodrigues Rios
               Pregoeira

1

	CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU